
Termín: 24.července - 7.srpna 2021

Adresa tábora: BFC, z.s., Nad Splavem 1047, 675 71  Náměšť nad Oslavou

Jméno a příjmení: .................................................................................... nar.: .....................................

Bydliště: ................................................................................................................................................................................................

Hrubé porušení táborového řádu může být potrestáno i vyloučením z tábora bez 
finančního vyrovnání se se zákonnými zástupci !

Upozornění rodičů pro vedení tábora: .......................……...................……............................................................................................

...............................................................................................................................................................................................................

Aktuální a dostupné telefonní spojení pro případ úrazu, nemoci, nutnosti odvozu, apod.:  .......……………………………………………………..

Upozornění pro rodiče: Nejezděte na návštěvu na tábor! Dle hygienicko-protiepidemických opatření vyhlášené Ministerstvem 
zdravotnictví ČR ve spolupráci s ČRDM je omezení návštěv nutné. Také je zakázáno posílat dětem potraviny podléhající rychlé 
zkáze (zákusky, šlehačka, meloun, …). Navíc letos není možné ani krátkodobé opuštění tábora s pozdějším návratem.

Pro případné objasnění zaplacení mějte u sebe při předávání dítěte na tábor potvrzení o zaplacení
(kopii ústřižku složenky nebo provedení bankovního převodu).

Jestliže je některému z rodičů soudně zakázán styk s dítětem, oznamte tuto skutečnost při nástupu hlavní vedoucí. Děkujeme

...............................                                                                      ......................................................
     Datum                                                                                            Podpis zákonného zástupce

Prohlašuji, že nastupující účastník (dítě nebo jiná osoba) nejeví známky akutního onemocnění (např.
horečky nebo průjmu), zvýšené teploty, kašle, dušnosti, bolesti v krku, ztráty chuti a čichu atd. a ve 14-ti
dnech před odjezdem nepřišel účastník do styku s osobou nemocnou COVID-19 nebo jiným infekčním onemocněním nebo 
podezřelou z této či jiné nákazy a ani jemu, ani jinému příslušníku rodiny žijícímu s ním ve společné domácnosti, není nařízeno 
karanténní opatření, zvýšený zdravotnický dozor nebo lékařský dohled z jakéhokoliv důvodu a nemá vši ani hnidy.

Účastník ve 14 dnech před odjezdem na tábor:  nepobýval v zahraničí – pobýval v zahraniční (*), kde: ……………………………………………………………………..

* - nechodící se škrkněte

Jsem si vědom(a) právních a finančních důsledků vyplývajících z mého nepravdivého prohlášení!!!

...............................                                                                      ......................................................
     Datum                                                                                            Podpis zákonného zástupce

Nástupní list - 26.dětský letní tábor – Ztraceni v čase...

Prohlášení o bezinfekčnosti
Vyplňuje se maximálně 1 den před odjezdem!


